EDITAL Nº 16/2023
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

EDITAL DE PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA LEI
COMPLEMENTAR Nº 195/2022

A PREFEITURA DE TRAVESSEIRO, no uso das suas atribuições, e encerradas as fases de Avaliação,
Seleção e Homologação conforme os itens 09 e 10 do Edital, TORNA PÚBLICO o resultado final do Edital de
Chamamento Público Nº 03/2023 – LPG Outras Áreas e, convoca os selecionados para assinatura do Recibo de
Premiação Cultura,  conforme item 12 do edital,  em 05 de dezembro de 2023, às 8h15min, no Gabinete do
Prefeito.

Proponente Reserva de
Recursos

Classificação
Nota final

Valor Resultado final

Regina Mara Ribeiro da Silva Sim 57,12 2.000,00 Aprovado
CTG Travessia Crioula Não 55,75 2.250,20 Aprovado
OASE – Felipe Essig Não 53,87 2.250,20 Aprovado
Adair José Stacke Não 53,25 2.000,00 Aprovado
Associação Travessias Turismo
Rural

Não 51,37 2.250,20 Aprovado

Associação  dos  Artesãos  de
Travesseiro

Não 49,62 2.250,20 Aprovado

Michele Raquel Kunrath Trasel
Secretária de Educação, Cultura, Desporto e Turismo

Travesseiro, 30 de novembro de 2023.